ПРОТОКОЛ № 1
очередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме № 13 корп. 2 по ул. Красноармейская

г. Ульяновск 30 марта 2016 года

Адрес: г. Ульяновск, ул. Красноармейская, д, 13

Общая площадь жилых помещений дома 2325,95 м2.
Площадь жилых помещений находящихся в собственности 2325,95 м2.
В голосовании приняли участие 16 собственников жилых помещений, обладающие долей 1348,54 м2, что составляет 57,98
% голосов от общего числа голосов собственников жилых помещений дома.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников жилых помещений проводилось в форме заочного голосования.
Общее собрание созвано по инициативе управляющей организации АНО «Центр ТСЖ».

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. О выборе председательствующего и секретаря на собрании.
2. О выборе счетной комиссии.
3. Об утверждении отчета управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 2015 год.
4. Об утверждении сметы стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества
собственников помещений в многоквартирном доме № 13 корп. 2 по ул. Красноармейская на 2016 год.
5. Об определении места хранения протокола общего собрания.

РЕШЕНИЕ

По первому вопросу повестки дня предложено выбрать:
Председателем собрания . "̂ Э, Ь4, .̂ ;< — собственника квартиры № %•&•
Секретарем собрания ф, &>/, О- - собственника квартиры № 1С$
Голосовали:
«ЗА» 1128,2 м2, что составляет 83,66 %
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 %
«ВОЗДЕР.» 220,34 м2, что составляет 16,34 %
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов
По второму вопросу повестки дня предложено выбрать счетную комиссию в составе: ' ̂ , $4 . ...
собственника кв. №
Голосовали:
«ЗА» 1238,70 м2, что составляет 91,86 %
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 %
«ВОЗДЕР.» 109,80 м2, что составляет 8,87 %
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов
По третьему вопросу повестки дня предложено утвердить отчет управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 2015
год.
Голосовали:
«ЗА» 1348,54 м2, что составляет 100,00 %
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 %
«ВОЗДЕР.» 0,00 м2, что составляет 0,00 %
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов
По четвертому вопросу повестки дня предложено утвердить смету стоимости работ и услуг по содержанию общего
имущества собственников помещений в многоквартирном доме № 13 корп. 2 по ул. Красноармейская на 2016 год.
Голосовали:
«ЗА» 1018,50 м2, что составляет 75,53 %
«ПРОТИВ» 219,52 м2, что составляет 16,27 %
«ВОЗДЕР.» 110,54 м2, что составляет 8,20 %
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов
По пятому вопросу повестки дня предложено определить местом хранения протокола общего собрания - АНО «Центр
ТСЖ».
Голосовали:
«ЗА» 1348,54 м2, что составляет 100,00 %
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 %
«ВОЗДЕР.» 0,00 м2, что составляет 0,00 %
РЕШЕНИЕ принято большинст^оэт^^осов

Председатель собрания: _